
ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 I.etapa  Oprava Antůškova od kř.Čechova - kř. J. Franka  úsek 1 56 dny? 15.05. 23 31.07. 23

2 Přípravné práce 

3 Návrh a povolení  DIO 30 dny 15.05. 23 23.06. 23

4 Předání a převzetí staveniště 1 den 12.06. 23 12.06. 23

5 Vytýčení inženýrských sítí  před frézováním 5 dny 19.06. 23 23.06. 23

6 Realizace stavebních prací 31 dny 19.06. 23 31.07. 23

7 Instalace DIO 1 den 26.06. 23 26.06. 23

8 Odfrézování poškozeného krytu do 10cm 2 dny 27.06. 23 28.06. 23

9 Vytýčení inženýrských sítí po frézování 2 dny 29.06. 23 30.06. 23

10 Ruční dobourání u obrub, okolo šachet a revizních vpustí 3 dny 29.06. 23 03.07. 23

11 Vytrhání poškozených obrub 2 dny 03.07. 23 04.07. 23

12 Stanovení rozsahu sanací a lokálních oprav podkladních vrstev 2 dny 07.07. 23 10.07. 23

13 Vybourání poškozených podkladních vrstev v místech sanací a oprav 2 dny 10.07. 23 11.07. 23

14 Provedení lokálních sanací a oprav ŠD a SC 3 dny 13.07. 23 17.07. 23

15 Osazení obrub 5 dny 10.07. 23 14.07. 23

16 Oprava chodníků doplní podkladů ŠD a kryt  ACO  do tl. 7cm, zámková dlažba5 dny 13.07. 23 19.07. 23

17 Výšková úprava šoupat, mříží a poklopů RŠ 4 dny 18.07. 23 21.07. 23

18 Řezání asfaltového krytu v napojení 1 den 21.07. 23 21.07. 23

19 Ruční dobourání míst napojení 1 den 21.07. 23 21.07. 23

20 Provedení infiltračního postřiku 1 den 24.07. 23 24.07. 23

21 Provedení ložné vrstvy krytu 2 dny 25.07. 23 26.07. 23

22 Provedení obrusné vrstvy krytu 2 dny 27.07. 23 28.07. 23

23 Ošetření spár v napojení na stávající povrchy a v místech rámů vpustí 
prořezání a zalití asf.zálivkou 

2 dny 29.07. 23 31.07. 23

24 Odstranění DIO 1 den 31.07. 23 31.07. 23

25 Úprava podkladů místních komunikací /stržení a vyrovnání/  5 dny 19.06. 23 23.06. 23

26 Pokládka asfaltového recyklátu finišerem na místních komunikacích do 15km 2 dny 27.06. 23 28.06. 23

27 Dokončení  etapy 1 den 31.07. 23 31.07. 23

28 Předání a převzetí etapy 1 den 31.07. 23 31.07. 23

29 II. etapa Oprava ulice K Tužince od kř.K.Světlé ke kř.Seifertova  úsek 2 90 dny? 15.05. 23 15.09. 23

30 Přípravné práce 

31 Návrh a povolení  DIO 30 dny 15.05. 23 23.06. 23

32 Předání a převzetí staveniště 1 den 12.06. 23 12.06. 23

33 Vytýčení inženýrských sítí  před frézováním 3 dny 24.07. 23 26.07. 23

34 Realizace stavebních prací 40 dny 24.07. 23 15.09. 23

35 Instalace DIO 1 den 01.08. 23 01.08. 23

36 Odfrézování poškozeného krytu do 10cm 3 dny 02.08. 23 04.08. 23

37 Vytýčení inženýrských sítí po frézování 2 dny 08.08. 23 09.08. 23

38 Ruční dobourání u obrub, okolo šachet a revizních vpustí 7 dny 04.08. 23 14.08. 23

39 Vytrhání poškozených obrub 4 dny 07.08. 23 10.08. 23

40 Stanovení rozsahu sanací a lokálních oprav podkladních vrstev 1 den 14.08. 23 14.08. 23

41 Vybourání poškozených podkladních vrstev v místech sanací a oprav 4 dny 15.08. 23 18.08. 23

42 Provedení lokálních sanací a oprav ŠD a SC 5 dny 17.08. 23 23.08. 23

43 Osazení obrub 6 dny 14.08. 23 21.08. 23

44 Oprava chodníků doplní podkladů ŠD a kryt  ACO  do tl. 7cm, zámková dlažba6 dny 18.08. 23 25.08. 23

45 Výšková úprava šoupat, mříží a poklopů RŠ 4 dny 25.08. 23 30.08. 23

46 Řezání asfaltového krytu v napojení 1 den 31.08. 23 31.08. 23

47 Ruční dobourání míst napojení 2 dny 31.08. 23 01.09. 23

48 Provedení infiltračního postřiku 1 den 01.09. 23 01.09. 23

49 Provedení ložné vrstvy krytu 3 dny 04.09. 23 06.09. 23

50 Provedení obrusné vrstvy krytu 2 dny 07.09. 23 08.09. 23

51 Ošetření spár v napojení na stávající povrchy a v místech rámů vpustí 
prořezání a zalití asf.zálivkou 

2 dny 11.09. 23 12.09. 23

52 Odstranění DIO 1 den 15.09. 23 15.09. 23

08.05. 15.05. 22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08. 14.08. 21.08. 28.08. 04.09. 11.09. 18.09. 25.09. 02.10. 09.10. 16.10. 23.10. 30.10. 06.11. 13.11. 20.11.
květen červen červenec srpen září říjen listopad

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Opravy MK 2023
Datum: 18.04. 23



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

53 Úprava podkladů místních komunikací /stržení a vyrovnání/  5 dny 24.07. 23 28.07. 23

54 Pokládka asfaltového recyklátu finišerem na místních komunikacích do 15km 3 dny 02.08. 23 04.08. 23

55 Dokončení  etapy 1 den 15.09. 23 15.09. 23

56 Předání a převzetí etapy 1 den 15.09. 23 15.09. 23

57 III.etapa  Oprava ulice Tylova od.kř. Rubešova do kř. Neumannova  úsek 4 110 dny? 15.05. 23 13.10. 23

58 Přípravné práce 

59 Návrh a povolení  DIO 30 dny 15.05. 23 23.06. 23

60 Předání a převzetí staveniště 1 den 12.06. 23 12.06. 23

61 Vytýčení inženýrských sítí  před frézováním 5 dny 11.09. 23 15.09. 23

62 Realizace stavebních prací 25 dny 11.09. 23 13.10. 23

63 Instalace DIO 1 den 18.09. 23 18.09. 23

64 Odfrézování poškozeného krytu do 10cm 2 dny 18.09. 23 19.09. 23

65 Vytýčení inženýrských sítí po frézování 2 dny 20.09. 23 21.09. 23

66 Ruční dobourání u obrub, okolo šachet a revizních vpustí 3 dny 20.09. 23 22.09. 23

67 Vytrhání poškozených obrub 2 dny 20.09. 23 21.09. 23

68 Stanovení rozsahu sanací a lokálních oprav podkladních vrstev 2 dny 20.09. 23 21.09. 23

69 Vybourání poškozených podkladních vrstev v místech sanací a oprav 2 dny 20.09. 23 21.09. 23

70 Provedení lokálních sanací a oprav ŠD a SC 2 dny 22.09. 23 25.09. 23

71 Osazení obrub 5 dny 22.09. 23 28.09. 23

72 Oprava chodníků doplní podkladů ŠD a kryt  ACO  do tl. 7cm, zámková dlažba5 dny 27.09. 23 03.10. 23

73 Výšková úprava šoupat, mříží a poklopů RŠ 4 dny 27.09. 23 02.10. 23

74 Řezání asfaltového krytu v napojení 1 den 02.10. 23 02.10. 23

75 Ruční dobourání míst napojení 1 den 03.10. 23 03.10. 23

76 Provedení infiltračního postřiku 1 den 03.10. 23 03.10. 23

77 Provedení ložné vrstvy krytu 2 dny 03.10. 23 04.10. 23

78 Provedení obrusné vrstvy krytu 2 dny 05.10. 23 06.10. 23

79 Ošetření spár v napojení na stávající povrchy a v místech rámů vpustí 
prořezání a zalití asf.zálivkou 

2 dny 09.10. 23 10.10. 23

80 Odstranění DIO 1 den 13.10. 23 13.10. 23

81 Úprava podkladů místních komunikací /stržení a vyrovnání/  5 dny 11.09. 23 15.09. 23

82 Pokládka asfaltového recyklátu finišerem na místních komunikacích do 15km 2 dny 18.09. 23 19.09. 23

83 Dokončení  etapy 1 den 13.10. 23 13.10. 23

84 Předání a převzetí etapy 1 den 13.10. 23 13.10. 23

85 IV.etapa Oprava ulice Nerudova a ulice K.Světlé úsek 5 a 6

86 Přípravné práce 

87 Návrh a povolení  DIO 30 dny 15.05. 23 23.06. 23

88 Předání a převzetí staveniště 1 den 12.06. 23 12.06. 23

89 Vytýčení inženýrských sítí  před frézováním 5 dny 09.10. 23 13.10. 23

90 Realizace stavebních prací 53 dny 11.09. 23 22.11. 23

91 Instalace DIO 1 den 16.10. 23 16.10. 23

92 Odfrézování poškozeného krytu do 10cm 3 dny 17.10. 23 19.10. 23

93 Vytýčení inženýrských sítí po frézování 1 den 19.10. 23 19.10. 23

94 Ruční dobourání u obrub, okolo šachet a revizních vpustí 3 dny 19.10. 23 23.10. 23

95 Vytrhání poškozených obrub 2 dny 19.10. 23 20.10. 23

96 Stanovení rozsahu sanací a lokálních oprav podkladních vrstev 1 den 20.10. 23 20.10. 23

97 Vybourání poškozených podkladních vrstev v místech sanací a oprav 3 dny 23.10. 23 25.10. 23

98 Provedení lokálních sanací a oprav ŠD a SC 3 dny 25.10. 23 27.10. 23

99 Osazení obrub 8 dny 23.10. 23 01.11. 23

100 Oprava chodníků doplní podkladů ŠD a kryt  ACO  do tl. 7cm, zámková dlažba 8 dny 25.10. 23 03.11. 23

101 Výšková úprava šoupat, mříží a poklopů RŠ 7 dny 11.09. 23 19.09. 23

102 Řezání asfaltového krytu v napojení 1 den 06.11. 23 06.11. 23

103 Ruční dobourání míst napojení 1 den 07.11. 23 07.11. 23

104 Provedení infiltračního postřiku 1 den 07.11. 23 07.11. 23

105 Provedení ložné vrstvy krytu 2 dny 08.11. 23 09.11. 23

08.05. 15.05. 22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08. 14.08. 21.08. 28.08. 04.09. 11.09. 18.09. 25.09. 02.10. 09.10. 16.10. 23.10. 30.10. 06.11. 13.11. 20.11.
květen červen červenec srpen září říjen listopad

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: Opravy MK 2023
Datum: 18.04. 23



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

106 Provedení obrusné vrstvy krytu 2 dny 10.11. 23 13.11. 23

107 Ošetření spár v napojení na stávající povrchy a v místech rámů vpustí 
prořezání a zalití asf.zálivkou 

2 dny 14.11. 23 15.11. 23

108 Odstranění DIO 1 den 17.11. 23 17.11. 23

109 Úprava podkladů místních komunikací /stržení a vyrovnání/  5 dny 10.10. 23 16.10. 23

110 Pokládka asfaltového recyklátu finišerem na místních komunikacích do 15km 2 dny 18.10. 23 19.10. 23

111 Dokončení  etapy 3 dny 20.11. 23 22.11. 23

112 Předání a převzetí etapy 3 dny 20.11. 23 22.11. 23

08.05. 15.05. 22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08. 14.08. 21.08. 28.08. 04.09. 11.09. 18.09. 25.09. 02.10. 09.10. 16.10. 23.10. 30.10. 06.11. 13.11. 20.11.
květen červen červenec srpen září říjen listopad

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 3

Projekt: Opravy MK 2023
Datum: 18.04. 23


